СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2025								          № 9

О передаче   в рамках разграничения муниципального имущества из муниципальной собственности Сорочинского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области  в собственность  Калачинского муниципального района Омской области

                В  соответствии с пунктом 11.1 статьи 154  Федерального закона  от 22.08.2004 года № 122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные  акты Российской Федерации  признании утратившими  силу  некоторых законодательных актов  Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Сорочинского сельского поселения РЕШИЛ:
          1.Передать  в  рамках разграничения муниципального имущества из муниципальной собственности Сорочинского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области  в собственность   Калачинского муниципального района Омской области муниципальное имущество в соответствии  с приложением № 1 к настоящему решению.
        2. Администрации Сорочинского сельского поселения  осуществить  процедуру  передачи  имущества.

	Председатель Совета

________________Н.Г. Крысов
	Главы Сорочинского
сельского поселения

_________________А.П. Комиссаров

                                                                    Приложение  № 1 к  решению
                                                        Совета Сорочинского сельского
                                                               поселения от 18.04.2025 г.  № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в рамках разграничения из собственности Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области в собственность  Калачинского муниципального района  Омской области

	1№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Жилое помещение (квартира)
	Омская область, Калачинский район,
с. Сорочино, ул. Центральная, д.5, кв.12
	Кадастровый номер 55:07:020101:1236
Площадь:60,9 кв.м.

	2
	Жилое помещение (квартира)
	Омская область, Калачинский район,
с. Сорочино, ул. Центральная, д.1, кв.15
	Кадастровый номер 55:07:020101:1404
Площадь:40,3 кв.м.